



## Aktuella inlägg och artiklar



### Stora framgångar för Tullängsgymnasiet i White Guide Junior

Efter rigorösa förberedelser och hårt arbete tog sig Örebro kommun till seger i White Guide Junior 2023 i kategorierna Årets Hållbara Offentliga Restaurang och Årets Skolkock. Vinnarna är Tullängsgymnasiet restaurang under ledning av kökschef Lena Sjökvist och Kajsa Siggesson, kock på Tullängsgymnasiet restaurang.



### Bokblogg: Förändringsprocesser i förskolan, av Maria Elbrand och Therés Åkerblom

“... Så när jag läste att de skulle skriva en bok ihop växte mina förväntningar sig höga fort. Efter att ha läst boken inser jag att jag kommer behöva läsa den flera gånger till. Boken väcker många funderingar som kräver tid, reflektion och mod att ta till sig.”



### Snart dags för ämnesbetyg – lärare bjöds in till kickoff

Ämnesbetygsreformen – Gy25 är på ingång och ska gälla från 1 juli 2025. Den kommer innebära en mängd förändringar för de lärare som undervisar på gymnasial nivå. Gymnasielärare i Örebro kommuns skolor bjöds in till en kickoff för att få mer information om de förändringar som är på gång.



### Undervisningsutmaningar i fokus för förstelärare och rektorer

Det systematiska arbetet med undervisningsutmaningar tar nu nästa steg i Örebro kommuns grundskolor. Pilotprojektet är genomfört och nu kopplas nyckelpersoner som förstelärare, rektorer och en lektor in i arbetet. Som ett första steg bjöds dessa in till en föreläsning och workshop i syfte att öka handlingskompetensen i frågan.



### RUC: Musikdidaktiskt nätverk 21 november

Den 21 november bjuder RUC (Regionalt utvecklingscentrum) in dig som musiklektare i grundskolan, skollärdare, lärarutbildare och forskare inom musikdidaktiska områden till en kostnadsfri nätverksträff under rubriken ”Digitala verktyg i musikundervisningen”. Sista dag för anmälan är 13 november.



### Skicka vidare! Venla Luukkonen

I intervjuerien Skicka vidare! är det den här gången Venla Luukkonen, lektor på Änglandaskolan, som svarar på tre frågor från redaktionen på Pedagog Örebro.

## Aktuella anslag

